B4305CNS Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas B4305CNS Laird Technologies - Antennas Lieferant Laird Technologies - Antennas-Vertriebspartner
Laird Technologies - Antennas
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER B4305CNS
HERSTELLER Laird Technologies - Antennas
BESCHREIBUNG RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 2152 pcs
DATENBLATT
VSWR 2
BEENDIGUNG Connector, NMO
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
VERPACKUNG Bulk
ANZAHL DER BÄNDER 1
BEFESTIGUNGSART Base Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 36.000" (914.40mm)
GEWINNEN 5dBi
FREQUENZBEREICH 430MHz ~ 450MHz
FREQUENZGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 440MHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 440MHz Whip, Straight RF Antenna 430MHz ~ 450MHz 5dBi Connector, NMO Base Mount
ANWENDUNGEN -
ANTENNENTYP Whip, Straight
B4305CNS
Teilenummer: B4305CNS
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeschreibung RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 2152 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B4305CNS.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von B4305CNS
B4305CNS.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
B4305C
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  2464 pcs
RFQ
B4305CN
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  2087 pcs
RFQ
B43082A1107M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 100UF 20% 160V RADIAL
Auf Lager:  6550 pcs
RFQ
B43044F2336M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 33UF 20% 250V RADIAL
Auf Lager:  4735 pcs
RFQ
B43082A1336M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 33UF 20% 160V RADIAL
Auf Lager:  6059 pcs
RFQ
B43044F2476M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 47UF 20% 250V RADIAL
Auf Lager:  2879 pcs
RFQ
B43082A1226M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 22UF 20% 160V RADIAL
Auf Lager:  5415 pcs
RFQ
B43044F2227M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
Auf Lager:  2865 pcs
RFQ
B43082A1157M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 150UF 20% 160V RADIAL
Auf Lager:  4369 pcs
RFQ
B4305CRO
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  ACCY MISC RR FOR B4305C ANT
Auf Lager:  5417 pcs
RFQ
B43044F2686M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 68UF 20% 250V RADIAL
Auf Lager:  6843 pcs
RFQ
B43082A1106M
Hersteller:  EPCOS
Beschreibung:  CAP ALUM 10UF 20% 160V RADIAL
Auf Lager:  6768 pcs
RFQ